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Årsmeldinga er sett saman av rapportar frå dei ulike gruppene, derfor vil nokre delar 

være på bokmål, og andre på nynorsk.  

Året 2021 var òg sterkt prega av Covid-19, sjølv om vi fikk eit lite pusterom frå den 25. 

september og nokre veker framover. Dette ga oss rom for å arrangere bl.a. 

konfirmasjonar, gull-konfirmantfest og misjonsbasar. I tillegg kom formidddagstreff i 

gang igjen. I sum må vi likevel seie at pandemien har sterkt påverka det daglege 

arbeidet for tilsette og frivillige. Dei har vist stor fleksibilitet og vore flinke til å finne 

kreative løysningar innanfor eit regelverk som har vore i stadig endring. 

Sokneråd og Fellesråd 2021 
Desse sit i soknerådet for Sauherad og Nes: Tora Skjerkholt Aarnes (leiar), Gerd Astrid 

Blaasvær (nestleiar), Åge Bjørnerud, Målfrid N. Laskemoen, Kjersti Versto Roheim, Tove 

Tengesdal, Sindre Aase (fram til 1. august), Renate M. Øien, Anne-Inger Lunner 

(sokneprest), Ragnvald Børve Ask (fast frå 1. august), Anne Marie Etholm (vara), 

Gunleik Berget (vara), Anne-Mette Granhaugen (vara), Hanna Nyborg Storm (vara).  

Fellesrådet som representerer både Sauherad og Nes sokn og Bø sokn har desse 

representantane: Bjørnar Nesje (leiar), Ruth Hogstad- Erikstein, Borgar Kaasa, Tora 

Skjerkholt Aarnes, Åge Bjørnerud, Asgeir Sele. 

Martin Stærk er kyrkjeverje for begge sokn. Han har kontorplass både i Bø og på  Gvarv. 

Kyrkjene 
I 2021 har vi pusset opp kapellet ved Sauherad kirke. Nytt gulv med teppefliser, 

nymalte vegger og dører. Toalettene er malt og har fått nytt gulvbelegg. Gangene har 

også fått ny maling. 

Det store prosjektet har vært sakristiet i Sauherad kirke. Grunnmuren ble revet og bygd 

opp igjen på isolert grunn. Det er lagt drenering langs murene. Hele sakristiet ble retta 

opp. Nytt undertak, nye sløyfer og lekter er montert, og det er tettet i overgangen 

mellom sakristiet og korveggen. Trappa inn til sakristiet er bygd opp på nytt. Videre er 

gulv, vegger og tak isolert, det gamle gulvet remontert og ny panel montert. Nytt 

kjøkken er bestilt. Skaden på veggen i hjørnet av skipet er også reparert. Sauherad 

kirke har også fått takrenner på begge sider. 

Statistikk  
 2021 2020 2019 2018 2017 

Døpte 27 17 24 18 28 

Konfirmerte 29 29 21 29 24 

Vigde par 5 1 1 5 11 

Gravlagte 30 33 41 35 40 

Inn-/utmeldte 2/7 3/8 4/14 0/8 0/13 
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Gudstenesteframmøte 2497 2278 4 673 4 939 4934 

Ant. gudstenester 64 46 57 65 61 

Innsamla offer 127.888 93.838 217.053 203.942 208.548 

- av dette til eige arbeid 50.197 35.204 64.591 68.966 57.108 

 

Gudstjenesteutvalget (GU)  
Medlemmer: Gerd Astrid Blaasvær, Even Tengesdal, Martin Ytreland, Ragnvald Ask (SR), 
Bruno Hageman (kantor) og Anne-Inger Lunner (prest) 

 
Utvalget hadde ett møte (august). Her var blant annet G17 oppe på agendaen.  
 

G17 har vært et samtaleemne lenge. Flere av initiativtakerne er borte og formen på 
gudstjenesten har vært diskutert lenge. 

 
GU foreslo å legge G17 i sin opprinnelige form på is, men fortsette å ha jevnlige 
gudstjenester kl. 17 på menighetshuset med et familiepreg. Det er ønskelig at korene i 

Midt-Telemark Soul Children deltar på flere av disse. Vi må også prøve å unngå å legge 
familiegudstjenester samtidig med Bø, da familiene i området går i begge menighetene. 

 
Hvert semester skal minst en av familiegudstjenestene være i kirkene (f.eks 

høsttakkfest og skattejaktgudstjeneste med utdeling av 6-årsbok om våren). 
 
I og med at konfirmasjonstidspunktet er flyttet fra vår til høst, ble det foreslått at 

presentasjonsgudstjenesten legges til 1. søndag i advent. 

Korona  
Også 2021 har vært preget av pandemi og restriksjoner. Likevel har vi fått gjennomført 

de fleste gudstjenestene, mange har blitt døpt, konfirmasjonstiden ble gjennomført og 

noen har giftet seg. Vi håper på at 2022 skal gi oss mulighet til å komme tilbake til 

normalen, og vil oppfordre alle til å bli med på det som skjer. 

Misjonsutvalget  
Også i 2021 har aktiviteten blitt preget av koronasituasjonen 

Utvalget har bestått av: 
Misjonsutvalget for Sauherad og Nes Sokn har bestått av følgende medlemmer: Aud 

Berit Tangen, Anlaug Jorunn Bergan, Kjersti Versto Roheim og Arne Torgeir Ripegutu. 

Møter i utvalget: 
I 2021 er det avholdt 2 møter i Misjonsutvalget. Kommunikasjon utover det har skjedd 

via telefon og e-post. 

Misjonssøndag den 7. februar 2021: 

Hellek Sannes var invitert til å være med på misjonssøndagen. Men på grunn av 

koronasituasjonen var alle gudstjenester avlyst. 
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Nedleggelse av blomster ved Thord Bunkholdts støtte:  
Det ble satt ned blomster ved støtta 1. pinsedag.  

Formiddagstreff:  
Samlingen måtte gå ut. 

Misjonsbasar på Nes menighetshus 2021:  
Den 11. november arrangerte vi basar. I denne perioden var det lempet på 

restriksjonene. Det var stort oppmøte og fin stemning. På åresalget kom det inn nesten 

20 tusen kroner 

Misjonsprosjektet: 
Vi støtter nå som kjent NMS prosjekt Fokus Thailand. Også dette året har det vært 5 

ofringer i gudstjenestene, dette er et fast og viktig bidrag fra menigheten. I tillegg er det 

fast givertjeneste som også er betydningsfull.   

Kirkemusikalsk utvalg  

Midt-Telemark kyrkelege kulturutvalg  
Midt-Telemark kyrkelege kulturutvalg består av Rolf Lie, Bruno Hageman, Lise Mette 

Møllerbråten, Tove Elisabeth Tengesdal, Gry Hege Bergan, Turid Nærdal Haatveit og 

Knut Eirik Hult. 

Utvalget hadde et møte, tirsdag 16.november 2021 på Bøhaugen. Som i 2020 har 

koronatiltakene gjort det vanskelig å gjennomføre og planlegge konserter o.l.  

Koordinering av søknader, annonsering og nettverksbygging er noe vi jobber videre 

med, og konserter/kulturarrangement planlegges ut ifra de ressursene vi har. 

På våren (1.mai 2021) gjennomførte Norsjø Kammermusikkfest sin avslutningskonsert i 

Nes kyrkje. Temaet her var Ny norsk musikk, bl.a. av Martin Ødegaard, Klaus Sandvik 

og Axel G. Vedi. 

Høsten 2021 ble det en lettelse av koronatiltak, og i denne perioden fikk vi gjennomført 

en forestilling med Jeanne Bøe, ‘Å leve er en kunst’. (07.november 2021). Etter 

forestillingen hadde Tom Arne Møllerbråten en samtale med henne om hennes 

opplevelser på Tautra klosteret, som også var utgangspunktet for forestillingen. 

Publikummet (ca. 25) var aktivt med og stilte flere spørsmål. 

Søndag 14.november var det en konsert med ny norsk musikk for gitar og sang i Nes 

kyrkje, arrangert av Henrik Ødegaard. Bl.a. med ny musikk ut fra tekster av Liv 

Holtskog. Lise Mette Møllerbråten bidro med sang, og Astrid Holtskog med høytlesning. 

Publikum ca. 30. 

Flere julekonserter som var planlagt i desember måned ble dessverre avlyst pga. økende 

koronasmitte. Men Soul Children og Soul Kids hadde julekonsert på selve Lucia-dagen, 

mandag 13. desember, på menighetshuset. Publikum ca 50. 

Midt-Telemark Soul Children og Soul Kids 
Ledere: Martin Ytreland, Jenny Brynsholmen, Karen Josefine Ask og Janne M. 

Severinsen. Pianist Rune Brynsholmen. 
Kjøkken: Tone Haukvik Grave og Charlotte Serina Yksnøy Molnes og flere andre 

medhjelpere. 
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Våren 2021 hadde vi øvelser som vanlig og vi avsluttet med en fin utendørs konsert før 
sommerferie. I høst har vi hatt øvelser som vanlig. Noen sangoppdrag, men ikke mye 
pga. covid.  

Vi hadde julekonsert på Nes menighetshus før jul.  
Det å synge sammen med ca. 30 barn gir stor glede for både store og små!  

 

Trusopplæring  
Signe Vreim Østtveit er trusopplærer i 30% stilling, i kombinasjon med å vere sekretær. 

Sindre Aase var soknerådets representant inn i trusopplæringsutvalget fram til 

sommaren.  

2-årsboka blei delt ut på ein familiegudsteneste på Menighetshuset i starten av 

november. 

4-årsboka blei delt ut på ei familiegudsteneste i Sauherad kirke i slutten av september. 

4-årsklubben hadde 4 samlingar på Nes Menighetshus i september og oktober.  

Skattejakt for 6-åringar med utdeling av 6-årsbok på våren blei ikkje gjennomført i 

2021. 

Tweens-tirsdag for 4.-7.-klasse starta opp i september og hadde samlingar på 

Menighetshuset etter skuletid på tirsdagar ut november. Dette er eit nyoppstarta tiltak, 

som vil ha ca. 10 samlingar på høsten og ca. 12 samlingar frå januar fram til påske.  

24 H -festival for 5.-7. klasse ei helg i januar, og som er eit samarbeid mellom fleire 

sokn i området, blei ikkje arrangert i 2021. 

Mesternes Mester for 6. og 7. klasse blei arrangert på uteområdet til Nes 

menighetshus i samarbeid med Bø sokn i slutten av august.  

Filmfestival for ungdom etter konfirmasjonsalderen ei helg i februar er også eit 

samarbeid med Bø sokn. Det blei ikkje arrangert i 2021. 

Før jul kom barnehagar og skuleklasser på besøk i kyrkja. Staben laga ei variert og 

innhaldsrik julevandring. Det ble eit flott møtepunkt med barn og unge i bygda vår. 

 

 

Søndagsskulen 
Søndagsskulen har ikkje hatt samlingar i 2021.  

  

Krik Midt-Telemark  
Krik Midt-Telemark er eit lågterskeltilbud  for tru og idrett for heile familien.  

FamilieKRIK gymsal er for alle aldersgrupper 1. sundag i månaden i gymsalen på Bø skule. 

FamilieKRIK FRI er uteaktiviteter for heile familien.  

KRIK TWEENS for 4.-7. klasse er aktiviteter i gymsalen på Sagavoll etter skuletid annakvar fredag.  

På grunn av pandemien har det vore periodar med lite aktivitet.  
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Konfirmantarbeidet   
Koronapandemien har krevd stor omstillingsevne i kirkens konfirmantarbeid.  

19/20-kullet, på 29 konfirmanter, som skulle stått til konfirmasjon i mai, måtte utsette 
konfirmasjonen til høsten. Det medførte imidlertid at vi fikk gjennomført en fem-dagers 
leir på Gjennestad i august tross strenge smitteverntiltak. I september ble det holdt 

konfirmasjonsgudstjenester.  
 

I kjølvannet av erfaringene med høst-konfirmasjon, ble det i prostiet gjort en 
høringsrunde med tanke på å flytte konfirmasjonen til høsten permanent. Sauherad og 
Nes sokn gikk inn for dette og fra nå er konfirmasjonene lagt til de to siste helgene i 

september; lørdag første helg, søndag andre helg. Kirkene har hver sin helg og bytter på 
lør/søn annet hvert år. 

 
Konfirmasjonstida varer nå fra innskrivning i begynnelsen av november, med 
presentasjon første søndag i advent, til september året etter. Leiren i regi av «Ønsket og 

elsket» er i starten av sommerferien. Det er 23 konfirmanter som er innskrevet for 
21/22. 

Diakoni  
Menighetens diakonale virksomhet ledes av diakon Åsne Gotehus Køhn. Det er et 

overordnet ønske at diakoni ikke skal være noe for noen få, men noe som skal 

gjennomsyre alt menighetsarbeid. 

Diakoniutvalget består av Målfrid Nygård Laskemoen og Anne Mette Granhaugen (fra 

sokneråd). Utover dette er også Johannes Sand og Karen Josefine Ask, samt Sigrid 

Haukvik fra Sauherad diakoniforening med. Sammen med diakon skal utvalget holde i 

det diakonale arbeidet i menigheten. Det har vært gjennomført en samling i mai 2021. 

Sorggrupper  
Mai 2021 startet første sorggruppe opp på Gvarv med fire deltakere, ledet av diakon 

Åsne Gotehus Køhn og frivillig Kirsti Lunåshaug. Sorggruppene er et livsynsåpent tilbud i 

regi av kyrkja i Midt Telemark. Et gruppeløp er på 8 samlinger med ulike temaer knyttet 

til sorg og det å miste noen nære. Den 9. samlingen er en avslutningsaften. 11. 

november 2021 ble avslutningsaften holdt på Nes menighetshus med dekket langbord, 

blomsterdekorasjoner fra Blomsterstemning, tapas fra Husly og innslag ved Janne 

Severinsen (musikalsk) og Åsne Køhn (tekst).  

 

 «Sammen mot» 
Sammen med representanter fra helse- og oppvekst, kultur, frivillighet og kirke, sitter 

diakon i en prosjektgruppe i det kommunale folkehelsetiltaket «Sammen mot» 

ledet av kommunepsykolog Brita Rønning Iversen. Sigrid Haukvik sitter også i 

prosjektgruppa fra Sauherad diakoniforening. I løpet av en prosjektperiode på 3 år skal 

det arbeides for et folkehelseløft for trygge barn og unge i kommunen, med forebygging 

av vold og seksuelle overgrep. Midt Telemark har fått 3 millioner kroner til dette.  

Ung Sorg 
Alle diakonene i Telemark fikk i 2020 tildelt 40.000 kroner for å arbeide fram et tilbud 
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om sorgstøtte til ungdom i fylket. Basert på erfaringene fra Ung Sorg Vestfold jobber vi 

for lignende samarbeidsavtaler med fylkeskommune, PP-tjenesten og videregående 

skole i Telemark. Diakonene ønsker å komme inn i skoleklasser og snakke om sorg og 

sorgreaksjoner, hvordan være en god venn når noen har mistet noen og generelt gi 

ungdommer et språk for sorg og normalisere et tema som fortsatt er vanskelig og 

tabubelagt for mange. Diakonene kan også være ressurspersoner inn mot ansatte som 

står tett på berørte elever. I 2021 har vi hatt to felles fagsamlinger (på Modum Bad og i 

Kragerø) og jobbet fram felles undervisningsopplegg til bruk i skoleklassene.  

Språkkafe 
Fra og med august 2021 har vi arrangert språkkafe på Frivilligsentralen hver mandag fra 

kl 18-19.30, hvor diakon Åsne Gotehus Køhn er ansvarlig. Språkkafè er et tilbud 

hovedsakelig rettet mot de minoritetsspråklige i bygda. Formålet er å legge til rette for 

integrering og opplevelse av å være del av et fellesskap i Sauherad. Det er tenkt som en 

lavterskel, sosial møteplass hvor en kan bli kjent med nye, møte nordmenn og 

praktisere norsk. Spille spill, få hjelp med lekser eller samtalekort er mulige aktiviteter 

som kan bidra positivt til det sosiale samspillet og bruk av norsk språk. På grunn av 

Covid 19 ble språkkafeen stengt store deler av året. 

Kirkens besøkstjeneste 
Besøkstjenesten som ble opprettet i august 2020 ble besluttet nedlagt september 2021. 

Det var lite oppslutning, og da Røde Kors i Sauherad startet opp egen besøkstjeneste i 

september ønsker vi ikke å ha konkurrerende tilbud, men heller støtte opp om dette. 

Institusjonsandakter 
Hver 3. uke, tirsdag og torsdag formiddag har prest eller diakon, sammen med kantor, 

vært på besøk på Furumoen, Furuheim eller Bygdeheimen med forkynnelse og sang. I 

2021 har det vært periodevis koronarestriksjoner. Diakon har også hatt andakt på Sunds 

bedehus. 

Kommunalt kriseteam 
Diakon sitter i kommunalt kriseteam, sammen med representanter fra ulike arbeidsfelt. 

Møte hver måned og ev uttrykning ved akutte kriser. 

Hjemmebesøk 
Hjemmebesøk og praktisk bistand til mennesker i bygda som ønsker det.  

Sjelesorg og samtale 
Det er gjennomført flere sjelesorgsamtaler med mennesker som har tatt kontakt med 

kirken på kirkekontoret eller per telefon. Flere har faste samtaler. Soknepresten har 

også hatt sjelesorgsamtaler, i tillegg til sorgsamtaler i forbindelse med dødsfall. 

Walk and talk 
Lavterskel samtaletilbud for alle som ønsker noen å snakke med. Stort eller smått, tro 

og liv. Dette er et tilbud som i større grad er koronavennlig, når restriksjoner utfordrer 

hjemmebesøk eller vanlige samtaler.  

Kirkens SOS i Telemark 
Medlemmer i vår menighet er med i arbeidet til Kirkens SOS, både som frivillige 

medarbeidere og i styrende organer. Stadig flere mennesker kontakter Kirkens SOS for 

samtale. KSOS sitt vaktrom i øvre Telemark er på Kirkekontoret på Nes menighetshus. 
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
Den årlige fasteaksjonen i mars ble i år heldigital pga. Covid 19. Informasjon og 

engasjement ble delt på internett, via hjemmeside og sosiale medier. Konfirmantene 

deltok i aksjonen ved å dele aksjonen til sitt nettverk. Totalt ble det samlet inn kroner 

26.075. 

Fredagspizza  
Måltidsfellesskap med pizza på menyen. Når maten er unnagjort, blir det kaffe og drøs 

for de voksne og samling for barna med opplegget "Aldri Alene". De største barna kan 

være igjen for film og popcorn med voksne til stede. Dette er både fellesskapsbyggende 

og sosialt. I hovedsak har det kommet småbarnsfamilier. Det er et samarbeid med Bø 

Normisjon som har samme opplegg, slik at det er et tilbud hver 14.dag i en av bygdene. 

På grunn av smittevernsrestriksjoner har tilbudet vært begrenset. Ledes av frivillige. 

Sosiale medier 
Kirken ønsker å være en synlig aktør der folk «ferdes», og forsøker å formidle tro, liv og 

kirkelig aktivitet gjennom tekst og bilder på sosiale medier. Kirken har både side på 

Facebook («Sauherad og Nes kirke» & «Åsne Diakon»), samt profiler på Instagram.  

Diakonisamlinger 
Julebord for diakonene i Øvre Telemark på Husly i desember. 

Diakonikonferansen i Grenland i september. Diakon Åsne Gotehus Køhn var en av 

foredragsholderne med tema «Diakoni – med røtter i livet». 

Diakon Åsne studerte master i diakoni på MF/VID og har i 2021 fullført 2 emner (totalt 

30 stp), med 4 ukers praksis som telefonvakt i Kirkens SOS i februar. Hun er nå ferdig 

med sin videreutdanning i diakoni. 

 

Formiddagstreff på Nes menighetshus 
På grunn av pandemien var det et opphold på omtrent ett år i Formiddagstreffene, fra oktober 2020 til 

oktober 2021. Så ble det gjennomført 4 treff, før man igjen måtte lukke døra.  

- 12. oktober: Astrid Hofsrud Roe fortalte om livet i prestegården, fra Simon Olaus Wollf og til 

vår tid. 

- 26. oktober: Tidligere politisk journalist Bjørn Bø kåserte: Brokker frå ei minnebok. 

- 9. november: Tidligere miljøvernsjef i Norsk Hydro, Bernt Malme, kåserte: Fra Gvarv til 

Amazonas.                                                                                                                                                                                                     

- 26. november: Landbrukssjef Tora Skjerkholt Aarnes fortalte om landbruksutviklnga i Midt-

Telemark. 

Fire grupper har ansvaret for kjøkkentjenesten.  Anne Ingebjørg Flathus er kasserer, og Ivar Solbu 

skaffer program og leder samlingene. 

 

Nå håper vi intenst at vi kan komme i gang igjen i slutten av februar 2022! 

 

Menighetsbladet HELSING for Sauherad og Nes 
Redaksjonskomite: Ellen Hagemann, Tom Arne Møllerbråten, Hanna Nyborg Storm, Tora 

Skjerkholt Aarnes, Anne Inger Lunner (prest) og Signe Vreim Østtveit 

(menighetssekretær) 
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Helsing kom i fjor ut med 5 nummer, mot 4 som er satt som ambisjonsnivået. Grunnen 

til et femte blad i 2021 var de oppsiktvekkende nyhetene om Demonveggen i Sauherad 

kirke. Dette er omtalt i nr. 3. 

Helsing distribueres til alle husstander innenfor Sauherad og Nes sokn og har i tillegg en 

del utenbygdsabonnenter. Sauherad Lions kjører ut bladet til soknets innbyggere. 

Bladet har tre hovedinntektskilder: gaver, offer i kirkene og annonser. Takk til alle som 

bidrar økonomisk! 

Økonomi og rekneskap  
Sauherad og Nes sokn har i 2021 hatt et mindreforbruk på 107.000 kroner. Av dette 

utgjør 47.000 kroner som kom inn som et tilskudd til Diakoni. Dette blir satt av på 

bundet driftsfond til Språkkafe og Sorggrupper. Helsing har et lite mindreforbruk takket 

være viktige gaveinntekter fra fornøyde lesere. Nes menighetshus har også et 

mindreforbruk tross lite utleie. Takk til alle som støtter menighetshuset med 

givertjeneste. Det kommer godt med når kjøkkenet nå får ny oppvaskmaskin og blir 

pussa opp. Det har vært mindre aktivitet enn normalt, og det er derfor også et 

mindreforbruk på trosopplæring. Dette blir satt av til trosopplæringsarbeidet videre. 

Nes Menighetshus  
Pandemien har også i 2021 ført til mindre aktivitet i menighetshuset enn normalt. 

Koronarestriksjonene har satt begrensninger for antallet som kunne møtes, og vi håper 
at aktiviteten igjen kan øke når restriksjonene reduseres i 2022. Et Nes Menighetshus 
uten aktivitet og mennesker er trist og ikke slik vi ønsker det skal være. Det er godt å se 

at Soul-children er i gang igjen og formiddagstreffene starter opp. 

Det var noe mindre utleie i fjor enn normalt, mens våre faste leietakere Kirkens SOS og 
Telemark Røde Kors er i gang med sine aktiviteter. 

Både styret for Stiftelsen Nes Menighetshus og Sauherad og Nes sokneråd er godt 

fornøyd med hvordan samarbeidet fungerer med drifts- og leieavtalen som ble inngått 
01.04.2020. Viktig i den sammenheng er daglig leder på kirkekontoret som blant annet 

tar seg av utleie og stadig tilsyn med huset, og Husutvalget oppnevnt av soknerådet til å 
ta seg av hovedtyngden av daglig vedlikehold og dugnad. 

Av større vedlikehold på huset ble vest- og sørvegg beiset og vinduene på disse veggene 
malt våren 2021. Skrusikringer ble byttet ut med automatsikringer i 1. etasje og ny 

oppvaskmaskin/steamer er installert. Vi takker for all dugnadsinnsats som ukentlig vask, 
tilsyn, vårdugnad, maling, beising, styrearbeid, regnskapsføring og ikke minst fast 

givertjeneste. Takket være stor innsats fremstår menighetshuset som godt vedlikeholdt 
og økonomien for huset går i balanse. 

Takk til ansatte og frivillige! 
Årsmeldingen vitner om at Sauherad og Nes menighet er en rik menighet med store 

menneskelige ressurser. Vi vil takke alle både frivillige og ansatte for innsatsen i året 

som gikk. 
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Menighetens årsmøte 
Årsmeldinga er behandlet i soknerådet 15. februar. Det planlegges årsmøte for Sauherad 

og Nes sokn søndag 27. mars like etter gudstjenesten. Møtested er det nyoppussede 

kapellet ved Sauherad kirke. 

 


